
JEGYZŐKÖNYV
a Társaság a Szabadságjogokért

KÖZGYŰLÉSÉRŐL

A közgyűlés helye, ideje: online
2021. május 19. 17 óra 00 perc

Jelen vannak: A Társaság a Szabadságjogokért (a továbbiakban: "TASZ") tagjai, illetve az
Elnökség és a Felügyelő Bizottság tagjai, valamint az egyesület munkavállalói a mellékelt
jelenléti ív szerint.

A jelenlévők egyhangú nyílt szavazással megválasztották az alábbi személyeket a közgyűlés
jegyzőkönyvvezetőjének, illetve a jegyzőkönyvet hitelesítő személyeknek:

Jegyzőkönyvvezető: 15  (egyhangú, tartózkodás és ellenszavazat nélkül)
Jegyzőkönyv-hitelesítő: 15 (egyhangú, tartózkodás és ellenszavazat nélkül)
Jegyzőkönyv-hitelesítő:  15 (egyhangú, tartózkodás és ellenszavazat nélkül)

A közgyűlés megtartására elektronikus hírközlő eszköz útján kerül sor az Alapszabály II.A.2.
Pontjára tekintettel. A közgyűlés megtartására a Zoom hírközlési eszköz használatával történik
akként, hogy a levezető elnök a résztvevőket egyenként azonosításra hívja fel és a megadott
személyes adatokat a jegyzőkönyvben rögzíti.

A levezető elnök az Alapszabály szerint ez Elnökség vezetője, Földes Ádám. A levezető elnök
ismerteti a javasolt napirendi pontokat:

Napirendi pontok:
1. A TASZ 2020. évi beszámolójának, közhasznúsági mellékletének elfogadása

2. A TASZ választott könyvvizsgálójának megválasztása;
Javaslat: 2021. évben is folytatnák a munkát, a 2020. év könyvvizsgálatát végző Vaszkóné
Szolga Zsuzsannával.

3. A TASZ 2021-as éves költségvetésének elfogadása;

4. Az SzMSz 3.2.1 alapján a legutóbbi közgyűlés óta tartott igazgatói beszámoló és
elnökségi ülés jegyzőkönyvéhez kapcsolódó kérdések

5. Egyéb.

A levezető elnök megállapítja, hogy a szabályszerűen összehívott közgyűlés a jelenlévő, illetve
elektronikus hírközlő eszköz közvetítésével jelenlévő és Alapszabálynak megfelelő
meghatalmazás alapján képviselt  17 taggal határozatképes.



1/2021.05. sz. határozat

A jelenlévők nyílt szavazással, egyhangúlag (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) úgy
határoznak, hogy a fenti napirendi pontokat elfogadják.

1. napirendi pont

Az ügyvezető igazgató ismerteti a beszámoló főbb számait, válaszol a kérdésekre.

2/2021.05.sz. Határozat: A jelenlévők nyílt szavazással, 14 igen és egy tartózkodás mellett úgy
határoznak, hogy a beszámolót elfogadják.

2. napirendi pont

3/2021.05. sz. Határozat: A jelenlévők nyílt szavazással, egyhangúlag (ellenszavazat és
tartózkodás nélkül) úgy határoznak, hogy a fenti napirendi pontban jelölt javaslatot a
könyvvizsgáló személyére elfogadják..

3. napirendi pont

4/2021.05. sz. Határozat: A jelenlévők nyílt szavazással, egyhangúlag (ellenszavazat és
tartózkodás nélkül) úgy határoznak, hogy elfogadják a 2021. évi költségvetést.

4. napirendi és 5. napirendi pontok tárgyában nem született határozat

További napirendi pont nem lévén, a levezető elnök megállapítja, hogy a közgyűlés a munkáját
befejezte, és a jegyzőkönyvet 18 óra 05  perckor lezárta.

levezető elnök
Földes Ádám

_________________

jegyzőkönyvvezető

_________________

jegyzőkönyv-hitelesítő

________________
jegyzőkönyv-hitelesítő


